1

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

 Số:      /UBND-TCKH

V/v cung cấp danh sách doanh nghiệp

tham dự Hội nghị đối thoại trực tuyến

với chủ tịch UBND tỉnh tại điểm cầu

UBND tỉnh và đăng ký phát biểu tại

các điểm cầu của địa phương.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Nghi Xuân, ngày      tháng 5 năm 2020

Kính gửi: Trung tâm hỗ trợ phát triển doanh nghiệp

                              và xúc tiến đầu tư tỉnh Hà Tĩnh

 Thực hiện Văn bản số 47/TT-HTDN ngày 12/5/2020 của Trung tâm hỗ

trợ phát triển doanh nghiệp và xúc tiến đầu tư tỉnh Hà Tĩnh về việc cung cấp

danh sách doanh nghiệp tham dự Hội nghị đối thoại trực tuyến với chủ tịch

UBND tỉnh tại điểm cầu UBND tỉnh và đăng ký phát biểu tại các điểm cầu của

địa phương.

UBND huyện Nghi Xuân cung cấp danh sách doanh nghiệp tham dự Hội

nghị và đăng ký phát biểu tại các điểm cầu của địa phương như sau:

I. Danh sách các đơn vị do UBND các huyện mời tham dự tại điểm cầu ở

địa phương:

1. Doanh nghiệp tư nhân Nga Long (thị trấn Xuân An).

2. Công ty Cổ phần Xây lắp tổng hợp Trường Long (thị trấn Xuân An).

3. Công ty TNHH Xuất nhập khẩu Châu Tuấn (thị trấn Xuân An).

4. Công ty Cổ phần Nhựa và Bao bì Vinh (thị trấn Xuân An).

5. Công ty TNHH Thương mại Bình Lộc (thị trấn Xuân An).

6. Công ty TNHH Dịch vụ tổng hợp Trung Hoa (thị trấn Xuân An).

7. Công ty Cổ phần Song Ngư Sơn Giang Đình (thị trấn Tiên Điền).

8. Công ty TNHH An Trang Phát (thị trấn Tiên Điền).

9. Công ty TNHH Trường Đoán (thị trấn Tiên Điền).

10. Doanh nghiệp tư nhân Hoàng Dinh (xã Cổ Đạm).

11. Công ty TNHH Xuân Lâm (thị trấn Xuân An).

12. Hợp tác xã Nga Hải (xã Xuân Mỹ).

13. Công ty Cổ phần Golf Xuân Thành (xã Xuân Thành).

14. Hợp tác xã Thắng Lợi (xã Xuân Thành).

15. Công ty TNHH Châu Tịnh (xã Cổ Đạm).

16. Hợp tác xã Bình Minh (xã Xuân Liên).

17. Hợp tác xã Châu Cường (xã Xuân Liên).

18. Hợp tác xã Thiên Phú (xã Cương Gián).

19. Công ty Cổ phần Thủy sản Thông Thuận - Hà Tĩnh (xã Cương Gián).

20. Công ty TNHH Phú Minh Gia (xã Cương Gián).

II. Đăng ký phát biểu tại các điểm cầu của địa phương:

2

1. Tên đơn vị phát biểu: Công ty CP Song Ngư Sơn Giang Đình

- Họ và tên người phát biểu: ông Trần Quốc Lâm.

- Chức vụ: Giám đốc.

- Số điện thoại: 0906.113.379.

- Chủ đề phát biểu:

+ Trong thời k  dịch covid 19  quý I 2020 doanh thu của công ty không

c   Du thuyền phải ng ng hoạt động t  01 4 2020  nhưng công ty v n phải trả

lương cho người lao động đầy đủ để duy trì hoạt động kinh doanh của Công ty.

+ Việc giao đất để thực hiện dự án  Khôi phục Bến Giang Đình và đầu tư

xây dựng chợ Giang Đình   dự án   uần thể du lịch sinh thái Xuân Thành .

- Email: songnguson@gmail.com.

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị Trung tâm hỗ trợ phát triển doanh

nghiệp và xúc tiến đầu tư tỉnh tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Chủ tịch  các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Các phòng: TCKH, TNMT, KTHT, NN&PTNT;

- Lưu: VT, TCKH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hải Nam

		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2020-05-13T08:00:48+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2020-05-13T10:38:11+0700

		2020-05-13T10:38:26+0700

		2020-05-13T10:38:37+0700